5.

S
3

Jugendtage 2022 U8

Presentador: SC Sitzenberg/Reidling
Fecha: 29.05.2022, Inicio: 10:00
Ubicacion del evento: Sportplatz SCSR, Pappelweg 5, 3454 Sitzenberg/Reidling

Duracion del partido en la fase grupal: 15 minutos Duracién del partido en la fase final: 15 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

SC Sitzenberg/Reidling

FC Tulln

SV Altlengbach 1

USV Atzenbrugg/Heiligeneich

SV Altlengbach 2

Ronda preliminar

5
6
7| SV Gablitz
8

f‘fz@m‘
3

Resultados en tiempo real

101 10:00 [A |SC Sitzenberg/Reidling | SV Altlengbach 1 3 Puest Participante DG | Pts
212 10:00 (B [FC Tulln SV Altlengbach 2 4 1. USV Atzenbrugg/Heiligeneich 7

311 10:17 [A |USV Atzenbrugg/Heilig | - 1 2.| SC Sitzenberg/Reidling -2

4 |2 1017 [B | SV Gablitz - 5 3.[SV Altlengbach 1 -5

511 10:34 [A |SV Altlengbach 1 USV Atzenbrugg/Heilig 8 - :

6 |2 10:34 [B |SV Altlengbach 2 SV Gablitz 4

7 (1 10:51 A |- SC Sitzenberg/Reidling 2 _
8|2 10:51 B |- FC Tulln 6 Puest Participante DG | Pts
9 |1 11:08 |A |SC Sitzenberg/Reidling | USV Atzenbrugg/Heilig 8 1.|SV Gablitz 5

10| 2 11:08 |B [FC Tulln SV Gablitz 4 2.|FC Tulin -1

111 11:25 (A |- SV Altlengbach 1 7 3.[SV Altlengbach 2 -4

12| 2 11:25 (B |- SV Altlengbach 2 3 -

Hecho con pasion por tournej




E E‘,zswsm,ngmmw

iUltima ronda!

13

14

15

16

17

18

19

20

11:45

11:45

12:02

12:02

12:19

12:19

12:36

12:53

Jugendtage 2022 U8

1.°del Grupo A

2.°del Grupo A

3.°del Grupo A

4.°del Grupo A

Gané el 1.° cuartos de fi

Gand el 2.° cuartos de fi

Perdic el 1.° semifinal

Gané el 1.° semifinal

4.°del Grupo B

3.2 del Grupo B

2.° del Grupo B

1.°del Grupo B

Gano el 3.° cuartos de fi

Gano el 4.° cuartos de fi

Perdid el 2.° semifinal

Gano el 2.° semifinal

iUltima ronda!

E é‘»yzENEEF.GrF:E‘DL‘Nr

1.

Rl I I

Hecho con pasion por tournej



http://www.tcpdf.org

