

Jugendtage 2022 U8



Presentador: SC Sitzenberg/Reidling Fecha: 29.05.2022, Inicio: 10:00

Ubicación del evento: Sportplatz SCSR, Pappelweg 5, 3454 Sitzenberg/Reidling

Duración del partido en la fase grupal: 15 minutos Duración del partido en la fase final: 15 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Resultados en tiempo real

Participantes

	Grupo A
1	SC Sitzenberg/Reidling
2	SV Altlengbach 1
3	USV Atzenbrugg/Heiligeneich
4	-

	Grupo B
5	FC Tulln
6	SV Altlengbach 2
7	SV Gablitz
8	-

Ronda preliminar

N.º	С	Inicio	Gr.	Partido		Resulta	dq	Α
1	1	10:00	Α	SC Sitzenberg/Reidling	SV Altlengbach 1	1 : ()	3
2	2	10:00	В	FC Tulln	SV Altlengbach 2	1 : '	1	4
3	1	10:17	Α	USV Atzenbrugg/Heilig	-	:		1
4	2	10:17	В	SV Gablitz	-	:		5
5	1	10:34	Α	SV Altlengbach 1	USV Atzenbrugg/Heilig	0 : 4	1	8
6	2	10:34	В	SV Altlengbach 2	SV Gablitz	0 : 4	1	4
7	1	10:51	Α	-	SC Sitzenberg/Reidling	:		2
8	2	10:51	В	-	FC Tulln	:		6
9	1	11:08	Α	SC Sitzenberg/Reidling	USV Atzenbrugg/Heilig	0 : 3	3	8
10	2	11:08	В	FC Tulln	SV Gablitz	1 : :	2	4
11	1	11:25	Α	-	SV Altlengbach 1	:		7
12	2	11:25	В	-	SV Altlengbach 2	:		3

		Grupo A			
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts
	1.	USV Atzenbrugg/Heiligene	7:0	7	6
	2.	SC Sitzenberg/Reidling	1:3	-2	3
	3.	SV Altlengbach 1	0 : 5	-5	0
	100.	-	0:0	0	-1

		Grupo B			
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts
	1.	SV Gablitz	6 : 1	5	6
	2.	FC Tulln	2:3	-1	1
	3.	SV Altlengbach 2	1 : 5	-4	1
	100.	-	0:0	0	-1



Jugendtage 2022 U8



¡Última ronda!

N.º	С	Inicio	Par	tido	Resultado	T.A.1	Г.Р.	Α
	1.º cuartos de final							
13	1	11:45	1.° del Grupo A -	4.° del Grupo B	:			
			2.º cuart	os de final				
14	2	11:45	2.° del Grupo A -	3.° del Grupo B -	:			
			3.º cuart	os de final				
15	1	12:02	3.° del Grupo A -	2.° del Grupo B -	:			
			4.º cuart	os de final				
16	2	12:02	4.º del Grupo A	1.º del Grupo B	:			
			1.º se	mifinal				
17	1	12:19	Ganó el 1.º cuartos de fi -	Ganó el 3.º cuartos de fi -	:			
			2.º se	mifinal				
18	2	12:19	Ganó el 2.º cuartos de fi -	Ganó el 4.º cuartos de fi -	:			
	Partido por el 3.º lugar							
19	1	12:36	Perdió el 1.º semifinal -	Perdió el 2.º semifinal	:			
			Fi	nal				
20	1	12:53	Ganó el 1.º semifinal -	Ganó el 2.º semifinal -	:			

¡Última ronda!

F	Puesto	Participante
	1.	
	2.	
	3.	
	4.	